Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicologia Loc.: 120 Ano: 3°

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD

MESA

02/03/26

02/03/26

02/03/26

02/03/26

02/03/26

05/03/26

06/03/26

06/03/26

02/03/26

20 LOC. HORA
FECHA
09/03/26 120 9 hs.
09/03/26 120 17:30
hs.
09/03/26 120 11 hs.
09/03/26 120 19 hs.
09/03/26 120 9 hs.
12/03/26 120 18 hs.
13/03/26 120 9 hs.
13/03/26 120 18 hs.
09/03/26 120 9:30
hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

TT

™

TN

™

TN

™

TN

™

PSICOPATOLOGIA |

PSICOPATOLOGIA |

PSICOANALISIS Ill: POST
FREUDIANOS Y
CONTEMPORANEOS
PSICOANALISIS Ill: POST
FREUDIANOS Y
CONTEMPORANEOS

PSICOLOGIA SOCIAL

PSICOLOGIA SOCIAL

TEORIA Y TECNICA DE GRUPOS

TEORIA Y TECNICA DE GRUPOS

PSICOPATOLOGIA I

Chaia, Maria
Gabriela

Chaia, Maria
Gabriela

Tartaglia,
Horacio
Florencio

Ciraolo, Ana
Laura

Campos,
Valentina

Aguirre, Aldana

Tartaglia,
Horacio
Florencio

Tartaglia,
Horacio
Florencio

Chaia, Maria
Gabriela

Acosta, Maria
Cecilia

Ciraolo Ana Laura

Marchesino
Silvina

Tartaglia, Horacio
Florencio

Acosta, Maria
Cecilia

Gabini, Sebastian
Manuel

Giallorenzi, Maria
Laura

Saenz, Faustino
Ignacio

Acosta, Maria
Cecilia

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

02/03/26

02/03/26

02/03/26

05/03/26

05/03/26

04/03/26

04/03/26

05/03/26

05/03/26

03/03/26

24/02/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

12/03/26

12/03/26

11/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

10/03/26

03/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

18 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

9:30
hs.

18 hs.

18 hs.

9 hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

™

TN

™

TN

™

TN

™

TN

TN

™

PSICOPATOLOGIA I

PSICOPATOLOGIA
PSICOANALITICA

PSICOPATOLOGIA
PSICOANALITICA

METODOLOGIA: DISENOS
CUALITATIVOS

METODOLOGIA: DISENOS
CUALITATIVOS

PSICOLOGIA COMUNITARIA

PSICOLOGIA COMUNITARIA

SALUD PUBLICA - SALUD
MENTAL

SALUD PUBLICA - SALUD
MENTAL

SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION I

SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION I

Chaia, Maria
Gabriela

Acosta, Maria
Cecilia

SCOTTA,
MARGARITA
ALICIA

Saenz,
Faustino
Ignacio

Picech, Maria
Cecilia

Junco, Nelly
Haydee

Ponce, Maria
Flaviana

Sciretta,
Federico

RIOS, Maria
Del Rosario

Fondato
Marianela

Diaz, Paula
Daniela

Ciraolo Ana Laura

SCOTTA,
MARGARITA
ALICIA

Acosta, Maria

Cecilia

Picech, Maria
Cecilia

Saenz, Faustino
Ignacio

Mazzuchini
Zbinden, Virginia
Evelyn

Saenz, Faustino
Ignacio

Acosta, Maria
Cecilia

Sciretta, Federico

Diaz, Paula
Daniela

Saenz, Faustino
Ignacio

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



