

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Psicología y Relaciones Humanas**

Carrera: Licenciatura en Psicología

Loc.: 120

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TM	PSICOPATOLOGIA I	Chaia, Maria Gabriela	Acosta, Maria Cecilia		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	17:30 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TT	PSICOPATOLOGIA I	Chaia, Maria Gabriela	Ciraolo Ana Laura		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	11 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TM	PSICOANALISIS III: POST FREUDIANOS Y CONTEMPORANEOS	Tartaglia, Horacio Florencio	Marchesino Silvina		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TN	PSICOANALISIS III: POST FREUDIANOS Y CONTEMPORANEOS	Ciraolo, Ana Laura	Tartaglia, Horacio Florencio		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TM	PSICOLOGIA SOCIAL	Campos, Valentina	Acosta, Maria Cecilia		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TN	PSICOLOGIA SOCIAL	Aguirre, Aldana	Gabini, Sebastian Manuel		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TM	TEORIA Y TECNICA DE GRUPOS	Tartaglia, Horacio Florencio	Giallorenzi, Maria Laura		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TN	TEORIA Y TECNICA DE GRUPOS	Tartaglia, Horacio Florencio	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	9:30 hs.	Licenciatura en	3º	TODAS	TM	PSICOPATOLOGIA II	Chaia, Maria Gabriela	Acosta, Maria Cecilia		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Psicología												
02/03/26	09/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TN	PSICOPATOLOGIA II	Chaia, Maria Gabriela	Ciralo Ana Laura		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TM	PSICOPATOLOGÍA PSICOANALITICA	Acosta, Maria Cecilia	SCOTTA, MARGARITA ALICIA		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TN	PSICOPATOLOGÍA PSICOANALITICA	SCOTTA, MARGARITA ALICIA	Acosta, Maria Cecilia		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TM	METODOLOGIA: DISEÑOS CUALITATIVOS	Saenz, Faustino Ignacio	Picech, Maria Cecilia		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TN	METODOLOGIA: DISEÑOS CUALITATIVOS	Picech, Maria Cecilia	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TM	PSICOLOGIA COMUNITARIA	Junco, Nelly Haydee	Mazzuchini Zbinden, Virginia Evelyn		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TN	PSICOLOGIA COMUNITARIA	Ponce, Maria Flaviana	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	9:30 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TM	SALUD PUBLICA - SALUD MENTAL	Sciretta, Federico	Acosta, Maria Cecilia		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TN	SALUD PUBLICA - SALUD MENTAL	RIOS, Maria Del Rosario	Sciretta, Federico		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TN	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION II	Fondato Marianela	Diaz, Paula Daniela		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	TODAS	TM	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION II	Diaz, Paula Daniela	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL